TAL：0248-21-8470
FAX：0248-21-8471
E-mail：order-azm@aitoz-machinery.co.jp

下記の通り注文いたします。 ※消費税別途

ご注文いただく内容をのチェックをお願い致します。

□　本生産 □　定番品試作品用（オリジナル品は試作依頼書にてご発注お願いします。）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

見積書№

希望納期

-

卸先／最終ユーザー ／

-

アイトスマシナリー株式会社　御中

グリーンナノ事業部　福島矢吹工場　宛

発注書№

品　　　名 金額計
単価

あたり
品番 数量 数量単位

注 文 日 年 日月

社 名

担 当 者

3

納入先住所

納品請求書送付先住所

連絡事項欄またはご要望欄

卸先／最終ユーザー

卸先／最終ユーザー ／
1

5

／

卸先／最終ユーザー ／

4

卸先／最終ユーザー

合計

／

2